
Segunda-feira, 22 de novembro de 2021 às 19:54, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3422521: DECRETO Nº 14.261 DE 22 DE NOVEMBRO
DE 2021

ENTIDADE
Prefeitura municipal de Campo Alegre

MUNICÍPIO
Campo Alegre

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3422521

CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3422521


GABINETE DA PREFEITA 
 

DECRETO Nº 14.261 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021 
 

ALTERA A REDAÇÃO DO 
ARTIGO 3º DO DECRETO Nº 
14.092 DE 15 DE SETEMBRO 
DE 2021. 

 
A Prefeita do Município de Campo Alegre, Estado de Santa Catarina, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o disposto no inciso VII do artigo 71 
da Lei Orgânica Municipal, promulgada em data de 05 de abril de 1990; DECRETA: 
 

Art. 1º Alterar a redação do Artigo 3º do Decreto nº 14.092 de 15 de setembro 
de 2021, o qual passa vigorar com a seguinte redação: 
 

Art. 1º...............................................................................................................  
 

[...]  
 

“Art. 3º Fica nomeada a Diretora Executiva do Instituto de Previdência Social 
dos Servidores Públicos de Campo Alegre – IPRECAL, Andressa Coelho De Ávila 
como membra nata do Conselho Administrativo, nos termos do §2º do Art. 92 
da Lei Municipal 4.217/14 .” 

 

 [...]  
  

Art. 2º As demais disposições previstas no Decreto nº 14.092 de 15 de setembro 
de 2021, permanecem vigentes na integra.  
 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a partir de 15 de outubro de 2021. 
 

Art. 4º Revogadas as demais disposições em contrário. 
 
Gabinete da Prefeita do Município de Campo Alegre/SC., 22 de novembro de 2021. 

 
ALICE BAYERL GROSSKOPF 

Prefeita Municipal 

 
JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY  

Secretária Municipal de Administração 
 

Publicado na forma das Leis Municipais nº 2.416 e 3.386 nos endereços eletrônicos: 

www.leismunicipais.com.br e www.diariomunicipal.sc.gov.br em data de: 22/11/2021. 

 
RODRIGO MUNHOZ 

Chefe de Gabinete Interino 

http://www.leismunicipais.com.br/
http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/

		2021-11-22T19:54:57-0300




